zakładowym i głosach zszedł poniz ej 5%. W dniu 22 lipca 2020 r. spo łka Softblue S.A. nabyła 10.425.918

akcji Emitenta, stanowiących 29,21% udziału w kapitale zakładowym oraz uprawniających do

10.675.918 głoso w, co stanowiło 29,70% udziału w ogo lnej liczbie głoso w.

W IV kwartale 2020 r. miała miejsce rejestracja podwyz szenia kapitału zakładowego Spo łki o kwotę

6 mln zł (15 mln akcji), kto re w całos ci zostało objęte przez gło wnego akcjonariusza Spo łki – Softblue

S.A. Po rejestracji podwyz szenia kapitału zakładowego, Softblue S.A. posiada 25.425.918 akcji Spo łki,

uprawniających do 25.675.918 głoso w, co stanowi 50,15% udziału w kapitale zakładowym oraz 50,40%

udziału w głosach. W wyniku rejestracji podwyz szenia kapitału zakładowego Pani Barbara Zegarska

zmniejszyła swo j udział z ponad 15% udziału w ogo lnej liczbie głoso w do ponad 10% udziału. Natomiast

Pan Marcin Ambroziak i Pani Lidia Rudnicka, kto rzy posiadali ponad 5% udziału w ogo lnej liczbie

głoso w obecnie posiadają mniej niz  5% udziału w głosach.

Struktura akcjonariatu na koniec 2020 r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariat razem akcji % kapitału (akcji) Liczba głosów % głosów

Softblue S.A. 25 425 918 50,15% 25 675 918 50,40%

Barbara Zegarska
(członek Rady Nadzorczej)

5 392 019 10,64% 5 392 019 10,58%

Pozostali 19 878 852 39,21% 19 878 852 39,02%

Razem 50 696 789 100,00% 35 946 789 100,00%

  Dane na dzień 31.12.2020 r.

Po zakon czeniu 2020 r. a przed publikacją niniejszego sprawozdania z działalnos ci nie doszło do

z adnych zmian w strukturze akcjonariatu.

4. Organy Spółki

Zarząd Spółki Inventionmed S.A.

W roku obrotowym 2020 organem uprawnionym do reprezentacji Spo łki był Zarząd Spo łki. Zgodnie

z tres cią Statutu, w przypadku Zarządu jednoosobowego do reprezentacji Spo łki upowaz niony jest jeden

członek Zarządu, natomiast w przypadku Zarządu wieloosobowego do reprezentacji Spo łki wymagane

jest wspo łdziałanie dwo ch członko w Zarządu lub członka Zarządu działającego łącznie z prokurentem.